DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

. 25/26

. Wirttembergischer Fu3ball-Verband

: 014 A-Junioren
: 040 Bezirkspokal
. 019 Bezirk Franken

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft

Mittwoch, 22.10.2025

1

*
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950092008

950092009

950092010

950092011

950092012

950092013

950092014

950092015

950092016

950092017

950092018

950092019

950092020

950092021

950092022

950092023

06.09.2025

Spielleitung

SGM Oberes Zabergau/
Muhlbach/Sulzfeld

SGM Obergriesheim Krumme
Ebene am Neckar

SGM SV Berlichingen/Schéntal/

Mittleres Kochertal
SGM Kirchhausen

Gewinner aus Spiel 950092004

(PH)
SC Amorbach

SGM Union Heilbronn / TSN
1969

Gewinner aus Spiel 950092005

(PH)

Sport-Union Neckarsulm

SGM TSV Kupferzell/Gaisbach/

Ingelfingen

SGM FC Creglingen/Oberes
Taubertal

SGM Bonfeld/Furfeld/
Obergimpern (flex)

Gewinner aus Spiel 950092001
(PH)

SGM VfB Neuhutten/Wiistenrot/

Neulautern
SC Michelbach/Wald

SG Bad Wimpfen

- Ergebnis ist anerkannt
- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

=

Runde
Kennung
Status

Staffelleiter

Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1

Gewinner aus Spiel 950092002

(PH)
SGM Neuenstadt Kochertal

SGM VfB Bad Mergentheim /1.
FC Igersheim

Gewinner aus Spiel 950092006

(PH)
FSV Friedrichshaller SV

Gewinner aus Spiel 950092007

(PH)
SGM Lehrensteinsfeld

Gewinner aus Spiel 950092003

(PH)
SGM TSV Hardthausen KoBra

SGM VfR Gommersdorf/
Mittleres Jagsttal Il

SGM VfR Gommersdorf/
Mittleres Jagsttal |

SGM TSV Niederhofen/Oberes
Leintal (flex)

SGM Héchstberg H-U-T-H |

TV Niederstetten (flex)

SGM Weikersheim Vorbach-
Tauber

SGM Cleebronn/Botenheim/
Eibensbach/Stockheim

()=

Zeit/Tore
Assistent 2

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid
S - Spielinstanz

T - Testspiel
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: 002 Runde 2

1 950092

. Spiele geplant

. Danny Kapell

: 0151 56360101

. danny.kapell@web.de

Spielstatte

Zaberfeld Rasen 1

Obergriesheim Rasen

Sportplatz 1 in Berlichingen

Kirchhausen Kunstrasenplatz

Amorbach Kunstrasen

Béckingen (SC) Kunstrasen

Neckarsulm Pichterich
Kunstrasen

Sportplatz 1 TSV Kupferzell

Sportplatz 1 SV Bieberehren

TSV Obergimpern

Wistenrot Waldsportplatz
Kunstrasen

Sportplatz 1 SC Michelbach/
Wald

Bad Wimpfen Kunstrasen

11:12



