

Saison : 25/26 Runde : 002 Runde 2 Kennung Verband : Württembergischer Fußball-Verband : 950092 Mannschaftsart : 014 A-Junioren Status : Spiele geplant Spielklasse : 040 Bezirkspokal Staffelleiter : Danny Kapell Spielgebiet : 0151 56360101 : 019 Bezirk Franken Telefon E-Mail : danny kapell@web.de

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte
∕littwoc	ch, 22.10.2025				
	950092008	SGM Oberes Zabergäu/ Mühlbach/Sulzfeld	Gewinner aus Spiel 950092002 (PH)	19:00	Zaberfeld Rasen 1
	950092009	SGM Obergriesheim Krumme Ebene am Neckar	SGM Neuenstadt Kochertal	19:00	Obergriesheim Rasen
	950092010	SGM SV Berlichingen/Schöntal/ Mittleres Kochertal	SGM VfB Bad Mergentheim /1. FC Igersheim	19:00	Sportplatz 1 in Berlichingen
	950092011	SGM Kirchhausen	Gewinner aus Spiel 950092006 (PH)	19:00	Kirchhausen Kunstrasenplatz
	950092012	Gewinner aus Spiel 950092004 (PH)	FSV Friedrichshaller SV	19:00	
	950092013	SC Amorbach	Gewinner aus Spiel 950092007 (PH)	19:00	Amorbach Kunstrasen
	950092014	SGM Union Heilbronn / TSN 1969	SGM Lehrensteinsfeld	19:00	Böckingen (SC) Kunstrasen
	950092015	Gewinner aus Spiel 950092005 (PH)	Gewinner aus Spiel 950092003 (PH)	19:00	
	950092016	Sport-Union Neckarsulm	SGM TSV Hardthausen KoBra	19:00	Neckarsulm Pichterich Kunstrasen
	950092017	SGM TSV Kupferzell/Gaisbach/ Ingelfingen	SGM VfR Gommersdorf/ Mittleres Jagsttal II	19:00	Sportplatz 1 TSV Kupferzell
	950092018	SGM FC Creglingen/Oberes Taubertal	SGM VfR Gommersdorf/ Mittleres Jagsttal I	19:00	Sportplatz 1 SV Bieberehren
	950092019	SGM Bonfeld/Fürfeld/ Obergimpern (flex)	SGM TSV Niederhofen/Oberes Leintal (flex)	19:00	TSV Obergimpern
	950092020	Gewinner aus Spiel 950092001 (PH)	SGM Höchstberg H-U-T-H I	19:00	
	950092021	SGM VfB Neuhütten/Wüstenrot/ Neulautern	TV Niederstetten (flex)	19:00	Wüstenrot Waldsportplatz Kunstrasen
	950092022	SC Michelbach/Wald	SGM Weikersheim Vorbach- Tauber	19:00	Sportplatz 1 SC Michelbach/ Wald
	950092023	SG Bad Wimpfen	SGM Cleebronn/Botenheim/ Eibensbach/Stockheim	19:00	Bad Wimpfen Kunstrasen

S - Spielinstanz

T - Testspiel